



Wrocław, 16.02.2024 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
na usługę ubezpieczenia Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii
Sklódowskiej-Curie - Państwowego Instytutu Badawczego

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI
SWZ NR 257/2023/NIO
Plik 6**

Działając w imieniu i na rzecz Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowego Instytutu Badawczego na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców/informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje wyjaśnienia do SWZ:

Pakiet II:

1. Prosimy aby przed treścią klauzul dopisać preambułę: „Z zastrzeżeniem pozostałych, nie zmienionych niniejszą klauzulą postanowień umowy ubezpieczenia oraz ogólnych warunków ubezpieczenia, uzgadnia się, że:”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ.

2. Prosimy o umożliwienie przeprowadzenia lustracji w Warszawie (ul. Wawelska 15 i 15B oraz ul. W.K.Roentgena 5), Krakowie (ul. Garncarska 11) i Gliwicach (ul. Wybrzeże Armii Krajowej 15)

Odpowiedź: NIO KRAKÓW , NIO GLIWICE – Zamawiający wyraża zgodę ale po wcześniejszym uzgodnieniu terminu oraz zakresu lustracji .

NIO Warszawa : Wyraża zgodę po uzgodnieniu terminów, po rozstrzygnięciu postępowania i przedstawieniu warunków.

3. Prosimy o możliwość wyłączenia NIO Gliwice z prowadzonego postępowania a w przypadku odmowy prosimy o wprowadzenie możliwości wypowiedzenia umowy ubezpieczenia po roku tzn. przed włączeniem do ubezpieczenia NIO Gliwice, w sytuacji, w której w NIO Gliwice nastąpią istotne zmiany oceny ryzyka (szkodowość, duże szkody, zmiany sumy ubezpieczenia)



Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 76 – Plik 4 okres ubezpieczenia oddziału w Gliwicach dla pakietu II został zmieniony na okres od 27.03.2025 r. do 31.03.2027 r. z podziałem na 2 okresy rozliczeniowe.

SWZ – załącznik 1

4. Str. 9 prosimy o wprowadzenie limitu dla przepięć w wysokości 500.000 PLN na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia również dla lokalizacji NIO Warszawa i NIO Kraków

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 29 – Plik 3 .

5. Str. 9 prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia szkód powstałych we wszelkiego rodzaju wkładkach topikowych, bezpiecznikach, stycznikach, odgromnikach, ochronnikach przeciwprzepięciowych, czujnikach, żarówkach, lampach.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Str. 13 pkt 2 sprzęt medyczny w karetkach – prosimy o wprowadzenie limitu dla NIO Gliwice w wysokości 50.000 PLN

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

7. Str. 13 pkt 3 przerwa w działaniu lub niewłaściwe działalnictwo urządzeń chłodniczych prosimy o zmniejszenie limitu do 100.00 zł.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

8. Str. 13 pkt 4 maszyny i urządzenia od uszkodzeń i awarii – prosimy dostarczenie wykazu maszyn

Odpowiedź: Zamawiający ubezpiecza maszyny w systemie na pierwsze ryzyko. Brak możliwości dostarczenia szczegółowego wykazu

9. Str. 14 pkt 6, 7 i 8 – prosimy o usunięcie z zakresu ubezpieczenia

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

10. Str. 14 pkt 12 - 19 – prosimy o usunięcie z zakresu ubezpieczenia lub wprowadzenie jednego wspólnego limitu w wysokości 200.000 PLN na ryzykach nazwanych

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

11. Str. 17 NIO Gliwice, NIO Warszawa (kolektory słoneczne, solary, ogniwa fotowoltaiczne) – prosimy o podanie sumy ubezpieczenia, rok produkcji oraz usytuowanie (grunt / dach)

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 50 – Plik 4 oraz 33 – Plik 3.



12. Str. 17 budynki i lokale nieużytkowane powyżej 30 dni - prosimy o dostarczenie ich wykazu oraz opisu zabezpieczeń p.poż.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2 – Plik 3.

13. **NIO GLIWICE** – planowane otwarcie nowego oddziału/poradni : ZAKŁAD MEDYCZYNY NUKLEARNEJ – wartość inwestycji PONAD 120 MLN ZŁ 2024 R. NOWY BUDYNEK BREAST UNIT CENTRUM LECZENIA CHORÓB PIERSI wartość inwestycji 170 MLN ZŁ – 2026 R. CENTRUM BADAŃ PRZEDKLINICZNYCH – wartość inwestycji 100 MLN ZŁ – 2025 – 2026 R

Czy wymienione inwestycje będą wchodzić do ochrony w trakcie okresu ubezpieczenia?

Czy powiększą, łączną (budynki + wyposażenie) sumę ubezpieczenia zlokalizowaną w jednej strefie pożarowej (kumulacja majątku) ?

Odpowiedź: Zgodnie z udzielonymi odpowiedziami w pliku nr 3 oraz 4 .

14. Str. 33 kl. automatycznego pokrycia – prosimy o wprowadzenie limitu w NIO Warszawa i NIO Kraków 50 mln PLN

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 24 – Plik 3.

15. Str. 35 kl. nadwyżkowa do mienia ubezpieczonego w wartości ewidencyjnej brutto – prosimy o usunięcie z zakresu ubezpieczenia

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 37– Plik 3.

16. Str. 36 kl. wznowienia limitów po powstaniu szkody – prosimy o usunięcie z zakresu ubezpieczenia

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 38– Plik 3.

17. Str. 37 kl. elementów nieuszkodzonych – prosimy o usunięcie z zakresu ubezpieczenia

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 61– Plik 4.

18. Str. 37 kl. katastrofy budowlanej – prosimy o wprowadzenie limitu dla NIO Warszawa w wysokości 50 mln PLN. Prosimy o weryfikację limitu dla NIO Gliwice.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 44 – Plik 3.

19. Str. 37 kl. mienia wyłączzonego z eksploatacji powyżej 30 dni – zgodnie z pkt 12

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2 – Plik 3.

20. Str. 39 kl. ewakuacji – prosimy o usunięcie z zakresu ubezpieczenia lub wprowadzenie dla NIO Gliwice limitu 100.000 zł



Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

21. Str. 40 kl. nowych miejsc ubezpieczenia – prosimy o potwierdzenie aby nowe lokalizacje spełniały minimalne zabezpieczenia p.poż.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 87 – Plik 4.

22. Str. 40 kl. składowania - prosimy o usunięcie zapisu „...bezpośrednio na podłodze”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

23. Str. 41 kl. badania okoliczności – prosimy o wyjaśnienie intencji

Odpowiedź: Treść klauzuli została udostępniona Wykonawcom. Intencją jest zapobieganie przedłużaniu się procesów wypłat odszkodowań poprzez wydłużający się czas badania okoliczności powstania szkody, sprawców itp.

24. Str. 41 kl. pokrycia dodatkowych kosztów odbudowy budynków zabytkowych – prosimy o usunięcie z zakresu ubezpieczenia

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

25. Str. 44 kl. funduszu prewencyjnego – prosimy o usunięcie z zakresu ubezpieczenia

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

SWZ

26. str. 19 prawo opcji – prosimy o usunięcie możliwości korzystania z prawa opcji
Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Marcin Foryś